PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От _________  2017 года              № ____
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования  Мичуринское сельское  поселение  муниципального образования Приозерский   муниципальный    район Ленинградской   области   за   2016 год

Проект

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2016 год, по заключению Контрольно-счетного органа от _____________ года и по результатам публичных слушаний, состоявшиеся __________ года, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2016 год по доходам в сумме 45 216,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 30  604,3  тыс. рублей, профицит бюджета за 2016 год в сумме 14 612,1  тыс. рублей.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области на 2016 год согласно приложению № 1;

3. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2016 год согласно приложению № 2;

4. Утвердить отдельным приложением расходы по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам классификации расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 3;
5. Утвердить отдельным приложением расходы по разделам,  подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам классификации расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 4;

6. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре  расходов бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2016 год согласно приложению 5.

7. Численность муниципальных служащих и работников муниципальных казенных учреждений, фактические затраты на их денежное содержание за 2016 год согласно приложению 6.

5. Настоящее решение вступает в силу после размещения на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение http://мичуринскоесп.рф и опубликования в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Трухин А.В.)

Глава муниципального образования                                                                                                           Мичуринское сельское поселение                                              Кирильчук В.Э.

Травкина Е.А.. 8 (81379) 67-183

Разослано: дело-2, ком.финансов-1, бух.-1, прокуратура-1, газета -1.

[image: image1]